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Дистанция 24 Девочки, 200m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2008
05.05.2018 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Ганбари Торкамани Мина 2006 II ДЮСШ ВВС, Астрахань +0.74 2:31.82 I 60.00
25m: 14.36 14.36 75m: 50.67 18.79 125m: 1:30.83 20.59 175m: 2:12.34 21.04
50m: 31.88 17.52 100m: 1:10.24 19.57 150m: 1:51.30 20.47 200m: 2:31.82 19.48

2. Степанова Алина 2006 II МАУДО ДООПЦ "Нептун", Щёлково +0.85 2:35.40 II 52.00
25m: 15.68 15.68 75m: 53.16 19.16 125m: 1:32.93 20.24 175m: 2:14.92 20.94
50m: 34.00 18.32 100m: 1:12.69 19.53 150m: 1:53.98 21.05 200m: 2:35.40 20.48

3. Разживина Елизавета 2006 II МБУ ДЮСШ Долгопрудный +0.64 2:36.04 II 45.00
25m: 16.24 16.24 75m: 54.55 19.63 125m: 1:34.68 20.06 175m: 2:15.81 20.53
50m: 34.92 18.68 100m: 1:14.62 20.07 150m: 1:55.28 20.60 200m: 2:36.04 20.23

4. Шеламова Екатерина 2006 II Дельфин, Подольск +0.73 2:42.16 II 41.00
25m: 16.48 16.48 75m: 54.59 19.46 125m: 1:36.38 21.42 175m: 2:19.95 21.83
50m: 35.13 18.65 100m: 1:14.96 20.37 150m: 1:58.12 21.74 200m: 2:42.16 22.21

5. Васильева Анастасия 2006 II СШ "Центр" Сергиев Посад +0.70 2:42.92 II 37.00
25m: 15.80 15.80 75m: 56.49 21.31 125m: 2:23.87 1:07.09 200m: 2:42.92 41.76
50m: 35.18 19.38 100m: 1:16.78 20.29 150m: 2:01.16

6. Цурцумия Анисия 2006 III СШ №70 "Молния", Москва +0.87 2:43.03 II 33.00
25m: 15.98 15.98 75m: 53.79 19.36 125m: 1:35.39 21.77 175m: 2:20.15 22.72
50m: 34.43 18.45 100m: 1:13.62 19.83 150m: 1:57.43 22.04 200m: 2:43.03 22.88

7. Зелепуга Дарья 2006 II ДЮСШ ВВС Вязьма, Смоленская об +0.82 2:43.70 II 30.00
25m: 16.45 16.45 75m: 55.80 20.07 125m: 1:37.94 21.43 175m: 2:21.27 21.88
50m: 35.73 19.28 100m: 1:16.51 20.71 150m: 1:59.39 21.45 200m: 2:43.70 22.43

8. Мулюкова Милла 2006 II Воробьевы Горы, Москва +0.56 2:44.32 II 27.00
25m: 15.80 15.80 75m: 55.92 20.38 125m: 1:38.85 21.51 175m: 2:23.26 22.14
50m: 35.54 19.74 100m: 1:17.34 21.42 150m: 2:01.12 22.27 200m: 2:44.32 21.06

9. Шукалович Кристина 2006 II СШ №4, Москва +0.72 2:45.20 II 24.00
25m: 15.88 15.88 75m: 55.88 20.39 125m: 1:38.82 21.58 175m: 2:23.10 22.52
50m: 35.49 19.61 100m: 1:17.24 21.36 150m: 2:00.58 21.76 200m: 2:45.20 22.10

10. Ищишена Елизавета 2006 II СШ Косино, Москва +0.57 2:48.88 II 22.00
25m: 15.50 15.50 75m: 56.19 21.08 125m: 1:41.79 23.45 175m: 2:26.96 22.67
50m: 35.11 19.61 100m: 1:18.34 22.15 150m: 2:04.29 22.50 200m: 2:48.88 21.92

11. Лазарева Виктория 2006 II КСДЮСШОР №10 "Олимп", Тольятти +1.18 2:52.34 II 20.00
25m: 16.89 16.89 75m: 58.34 21.74 125m: 1:43.23 22.72 175m: 2:29.12 22.73
50m: 36.60 19.71 100m: 1:20.51 22.17 150m: 2:06.39 23.16 200m: 2:52.34 23.22

12. Афлятунова Сулейма 2007 II "Акватика", Казань +0.88 2:55.88 II 18.00
25m: 17.69 17.69 75m: 1:00.66 21.73 125m: 1:46.01 22.29 175m: 2:33.43 23.52
50m: 38.93 21.24 100m: 1:23.72 23.06 150m: 2:09.91 23.90 200m: 2:55.88 22.45

13. Трофимова Ксения 2006 III СК Динамо, Москва +0.88 3:07.99 III 16.00
25m: 18.97 18.97 75m: 1:05.69 24.33 125m: 1:55.00 24.97 175m: 2:44.74 24.91
50m: 41.36 22.39 100m: 1:30.03 24.34 150m: 2:19.83 24.83 200m: 3:07.99 23.25

14. Калашник Анна 2007 II МАУ СК "Атлант", Домодедово +0.93 3:08.53 III 14.00
25m: 17.49 17.49 75m: 1:02.03 23.70 125m: 1:52.00 25.06 175m: 2:44.14 26.44
50m: 38.33 20.84 100m: 1:26.94 24.91 150m: 2:17.70 25.70 200m: 3:08.53 24.39

15. Мамичева Таися 2006 II Тверская область +0.75 3:10.68 III 12.00
25m: 16.83 16.83 75m: 58.86 21.76 125m: 1:48.60 25.63 175m: 2:44.59 28.89
50m: 37.10 20.27 100m: 1:22.97 24.11 150m: 2:15.70 27.10 200m: 3:10.68 26.09

16. Маковеева Диана 2006 III РССШ по плавнию, Якутск +0.93 3:21.57 Iюн 10.00
25m: 19.94 19.94 75m: 1:11.40 25.65 125m: 2:02.17 26.23 175m: 2:55.08 26.83
50m: 45.75 25.81 100m: 1:35.94 24.54 150m: 2:28.25 26.08 200m: 3:21.57 26.49

17. Абдрахимова Аида 2007 III МБУ "СК", Губкинский (ЯНАО) +0.77 3:25.87 Iюн 9.00
25m: 19.01 19.01 75m: 1:07.57 25.67 125m: 2:02.52 28.08 175m: 2:58.25 27.83
50m: 41.90 22.89 100m: 1:34.44 26.87 150m: 2:30.42 27.90 200m: 3:25.87 27.62

18. Поздеева Арина 2008 III РЦСП ПОМОРЬЕ, Архангельск +0.77 3:26.96 Iюн 8.00
25m: 19.65 19.65 75m: 1:09.19 26.04 125m: 2:03.62 27.50 175m: 3:00.78 27.75
50m: 43.15 23.50 100m: 1:36.12 26.93 150m: 2:33.03 29.41 200m: 3:26.96 26.18
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Дистанция 24, Девочки, 200m Баттерфляй, Год рождения 2006 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

DSQ Попова Александра 2007 II СК Динамо, Москва -
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